АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

18 ноября 2019 г. № - о/д
Невинномысск

Об утверждении результатов
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году по праву

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников» с изменениями и
дополнениями (приказ Минобрнауки от 17 марта 2015 года № 249 и № 1488
«О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады
школьников»), приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по праву (Приложение);

2. Старшему программисту управления образования Горяйнову Сергею
Николаевичу разместить результаты муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по праву на сайте
управления образования.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника
отдела общего и дополнительного образования управления образования
Тулиеву Е.И.

Заместитель начальника управления
образования администрации города
Невинномысска с l l i с л К  4 П.Н. Тимошенко

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Право Класс: 8 Максимальный балл: 74

"18" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол 1 2 3 4 5 6 7 Итого Статус

1 Екимова Эрика Геннадьевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 8 Ж 12 6 4 9 3 3 12 49 Победитель

2 Лозовой Олег Евгеньевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 8 м 14 6 5 9 3 3 8 48 Призёр

3 Сенькин Егор Александрович г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 8 м 8 2 6 9 4 6 8 43 Призёр

4 Ларская Диана Вадимовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 8 ж 10 2 5 9 3 3 8 40

5 Рязанцева Дарья Владимировна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 8 ж 9 4 4 9 2 4 4 36

6
Колодезников Константин

Дмитриевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г.
Невинномысска 8 м 10 0 7 6 3 2 2 30

7
Маланина Екатерина

Денисовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 8 ж 6 4 2 6 1 7 2 28

8 Мирошниченко Андрей
Сергеевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.

Невинномысска 8 м 8 4 3 9 1 1 2 28

9 Вайлер Эрнест Эдуардович г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 8 м 8 0 5 3 0 0 0 16

Председатель жюри:
Члены жюри:

Морозова Н.В,
Гресь А.Ю
Строев Г1. bJ ^  ^  л
Коновалова Н.А. /42 У'

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Право Класс: 9 Максимальный балл: 80

"18" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол 1 2 3 4 5 6 Итого Статус

1 Черепанов Кирилл
Владиславович г. Невинномысск

МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска

9 М 14 8 10 6 4 12 54 Победигель

2 Крутоголова Юлия Сергеевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска

9 Ж 10 4 6 6 2 12 40 Призёр

3
Токмаков Кирилл

Владимирович г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

9 М 11 6 8 6 3 6 40 Призёр

4 Наумова Мария Дмитриевна г. Невинномысск
МБОУ Лицей № 1 г.

Невинномысска
9 Ж 13 2 6 3 3 6 33

5 Головатая Алла Сергеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска

9 Ж 9 4 0 6 2 10 31

6 Такмакова Екатерина
Алексеевна г. Невинномысск

МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска

9 Ж 11 0 2 6 2 6 27

7 Топольский Владислав
Николаевич г. Невинномысск МБОУ СОШ № 3 г.

Невинномысска
9 М 10 2 2 6 1 3 24

8 Жукова Виктория Андреевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №18 г.

Невинномысска
9 Ж 8 4 0 4 1 5 22

9
Долгов Дмитрий
Александрович г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.

Невинномысска
9 м 9 4 0 6 1 1 21

10
Меркулов Сергей

Владимирович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 3 г.
Невинномысска

9 м 9 6 2 2 1 1 21

11 Трубаченко Дарья Сергеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска

9 ж 8 2 0 6 3 1 20

Председатель жюри:
Члены жюри:

Морозова Н.В.
Г ^ У ^ о ч е р г и н а Т .Г
•Ш /даТцекагшб30ва ф

КаранинаВ.А.
Р

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Право Класс: 10 Максимальный балл: 100

"18" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация Класс Пол 1 2 3 4 5 6 7 И т о г о Статус

1
Монастырная Екатерина

Дмитриевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г.
Невинномысска 10 Ж 23 4 8 6 3 27 3 74 Победитель

2 Черкасов Вячеслав Алексеевич г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 10 м 25 4 10 6 6 21 2 74 Победитель

3 Сачкова Дарья Николаевна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска 10 ж 25 4 8 4 6 15 3 65 Призёр

4 Лазева Дарья Александровна г. Невинномысск
МБОУ Гимназия

№10 ЛИК
г.Невинномысска

10 ж 21 2 4 6 4 21 2 60 Призёр

5 Зеликов Максим Николаевич г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 10 м 20 4 4 4 6 18 0 56 Призер

6 Петраков Кирилл Вячесловавич г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 10 м 22 4 6 6 3 9 2 52 Призер

7 Тульникова Диана Вадимовна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска 10 ж 19 2 4 6 3 18 0 52 Призёр

8 Завалей Елена Павловна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20
г. Невинномысска 10 ж 19 2 6 6 2 9 2 46

9 Белан Ольга Владимировна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 10 ж 23 4 4 4 0 9 1 45

10 Кудряшова Екатерина
Николаевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.

Невинномысска 10 ж 21 4 4 6 0 9 1 45

11 Романенко Дарья Дмитриевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 10 ж 24 4 4 4 0 9 0 45

12 Селезнёва Дарья Евгеньевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 10 ж 24 4 6 4 0 6 1 45

13 Овсянникова Олеся Витальевна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска 10 ж 23 4 4 4 6 0 2 43

14 Курьянова Юлия Денисовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 10 ж 18 2 2 4 1 6 1 34

15
Коновалова Виктория

Николаевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 10 ж 20 2 4 4 3 0 0 33

Председатель жюри: Морозова Н.В. п /I C f
Члены жюри: Каранина В.А. '  ' I j l  ■

ЛябахН.Н. /  /
Бондарева Е.Б^Р*~пЦ.

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Право Класс: 11 Максимальный балл: 100

"18" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/горо декой

округ

Образовательная
организация Класс Пол 1 2 3 4 5 6 7 И т о г о Статус

1 Чижова Алина Вячеславовна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска 11 Ж 17 2 8 6 7 18 1 59 Победитель

2 Качалина Екатерина
Александровна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.

Невинномысска 11 Ж 19 4 6 8 4 15 2 58 Призёр

3 Буракова Екатерина Андреевна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г.Невинномысска 11 Ж 16 2 2 8 5 21 3 57 Призёр

4 Мелконян Наталия Арменовна г. Невинномысск МБОУ Лицей № 1 г.
Невинномысска 11 Ж 14 2 4 8 5 21 3 57 Призёр

5 Бусов Максим Олегович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска 11 М 21 4 4 8 2 15 2 56 Призёр

6 Черкесенко Владислава
Вадимовна г. Невинномысск

МБОУ Гимназия
№10 ЛИК

г.Невинномысска
11 Ж 19 6 6 8 1 9 1 50 Призёр

7 Амельченко Юлия Алексеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №8 г.
Невинномысск 11 Ж 16 2 2 8 2 12 1 43

8 Склярук Виктория Богдановна г. Невинномысск МБОУ Лицей №6
г. Невинномысска 11 Ж 16 2 4 7 2 11 1 43

9 Каранина Злата Евгеньевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 11 Ж 14 6 4 8 3 4 1 40

10 Белова Александра
Александровна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12

г.Невинномысска 11 Ж 19 2 2 8 4 3 1 39

11 Болбас Виктория Дмитриевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №> 20
г.Невинномысска 11 Ж 11 4 4 6 6 8 0 39

12 Буянова Ирина Андреевна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска 11 Ж 15 2 2 6 7 6 1 39

13 Гранкина Дарья Сергеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 11 ж 18 5 0 8 3 4 1 39

14 Цой Анастасия Валерьевна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12
г.Невинномысска 11 ж 17 2 0 8 3 6 1 37

15 Паданка Евгения Николаевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 11 ж 13 2 0 8 6 4 1 34

16 Попов Дмитрий Максимович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12
г.Невинномысска 11 м 19 4 2 6 0 3 0 34

17 Чилеко Станислав Эдуардович г. Невинномысск МБОУ гимназия №9
г. Невинномысска 11 м 15 2 0 6 2 9 0 34

18 Олифиров Ярослав Эдуардович г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 11 м 14 4 0 8 3 3 1 33

19 Рахманина Алина Сергеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №18 г.
Невинномысска 11 Ж 14 2 2 8 0 4 2 32

20 Чекомазова Елизавета
Г ермановна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г.

Невинномысска 11 Ж 14 4 2 4 0 6 0 30

21 Носова Анастасия Антоновна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 20
г. Невинномысска ' 11 Ж 15 2 2 6 3 0 1 29

22 Петрова Анастасия
Вячеславовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.

Невинномысска 11 ж 11 2 0 8 3 3 1 28

23 Бобровская Мария Георгиевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №20
г.Невинномысска 11 ж 15 2 0 8 2 0 0 27

24 Мараханова Ксения
Михайловна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12

г. Невинномысска 11 ж 12 0 0 8 4 3 0 27

25 Недря Егор Эдуардович г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12
г. Невинномысска 11 м 10 4 0 6 3 3 1 27

26 Штых Амалия Александровна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г.
Невинномысска 11 ж 11 2 0 8 3 2 1 27

27 Барабаш Альбина Геннадьевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №16 г.
Невинномысска 11 ж 11 4 0 6 1 2 0 24

28 Мельникова Алина
Вячеславовна г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.

Невинномысска 11 ж 15 2 0 4 0 0 1 22

29 Андрианова Ника Игоревна г. Невинномысск МБОУ СОШ №8 г.
Невинномысск 11 ж 14 4 0 2 1 0 0 21

30 Воробей Ольга Игоревна г. Невинномысск МБОУ СОШ №15
г. Невинномысска 11 ж 9 6 0 2 0 1 0 18

31 Панфилова Алина Сергеевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №8 г.
Невинномысск 11 ж 8 2 0 6 2 0 0 18

32 Торопчина Наталия Николаевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 11 ж 7 2 2 6 0 0 1 18

Председатель жюри:

Члены жюри:

Морозова Н.В.

Матиуца З.М.
Бондарева Е.Б.
Коновалова Н А.
ПарахинаГ.Е.